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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K21803001P

2. Data e Regjistrimit 03/06/2002

3. Emri i Subjektit EGNATIA TELEVIZION

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/06/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e 
Bogdaneve, Vila 22, Apartamenti 2. 

8. Kapitali 25.030.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 25030000.0000

25.030,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Drejtim i televizionit dhe rrjetit televiziv, administrimi i tyre, 
sherbime reklame, prodhim i posterave botime te tjera

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Xhevdet Spahiu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/01/2021 Deri : 28/01/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Xhevdet Spahiu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  08/02/2021 Deri : 08/02/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gresilda Spahiu

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  08/02/2021 Deri : 08/02/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hatem Bregu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/02/2021 Deri : 08/02/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andon Kristo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 06/12/2011 Deri : 06/12/2014

 Marsela Bushi26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 03/06/2022 Deri : 

Xhevdet Spahiu
Me te drejte vote : 5006.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

28. Aksionarët Hatem Bregu
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Me te drejte vote : 10012.0000
Pa te drejte vote : 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00
Gazmend Leçini
Me te drejte vote : 10012.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EGNATIA TELEVIZION
E-Mail: infoclubtv@gmail.com  
Telefon: 0682941793 0682061006 

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050901-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/06
/2000

Numri i Vendimit:23975, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 12.06.2000 Emri I subjektit – EGNATIA TELEVIZION Forma 
ligjore – SHA Data e themelimit – 11.04.2000 Kohezgjatja – pa afat Selia – Rr. Durresit, 
nr. 210. Tirane Kapitali – 25.030.000 Objekti – Drejtimi i televizionit dhe rrjetit televiziv, 
administrimi i tyre, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizeshme per 
transmetim televiziv, mirembajtje, montimi i makinave dhe aparaturave elektronike dhe 
elektrike te telekomunikacionit, sherbime reklamash, prodhim i posterave, shitje 
sherbimesh te ndryshme, prodhim dhe shumefishim i kasetave, etj. Perfaqsuesi ligjor – 
Lorenc Kita  Aksionere- Lorenc Kita, Edmond Kristo, Antonio Tirino, Blerina Brajca 
Keshilli Mbikqyres - Antonio Tirino, Edmond Kristo, Blerina Brajca Ekspert kontabel - 
Andon Kristo

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (32).pdf

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141359-05-08
Data e Themelimit ishte            "11/05/2000"          u be            "17/06/2000"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682941793")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E29C08-C351-4A62-8513-7A5130A7F096
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Data e Themelimit ishte            "11/05/2000"          u be            "17/06/2000"         
Objekti ishte            ("Drejtimi i televizionit dhe rrjetit televiziv, administrimi i tyre, 
vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizeshme per transmetim televiziv, 
mirembajtje, montimi i makinave dhe aparaturave elektronike dhe elektrike te 
telekomunikacionit, sherbime reklamash, prodhim i posterave, shitje sherbimesh te 
ndryshme, prodhim dhe shumefishim i kasetave, etj.")          u be            ("Drejtim i 
televizionit dhe rrjetit televiziv, administrimi i tyre, sherbime reklame, prodhim i 
posterave botime te tjera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Kristo")                      Numri i aksioneve 
"12.515,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"12.515.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Kita")                      Numri i aksioneve "12.515,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "12.515.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerina Brajca")         
eshte larguar ortaku:            ("Antonio Tirino")         
eshte larguar ortaku:            ("Lorenc Kita")         
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Kristo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Kita")                      Nga data "17/06/2000"           
eshte larguar administratori:            ("Lorenc Kita")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Kristo")                      Nga data "17/06/2000"           
eshte shtuar anetari:            ("Blerina Braçja")                      Nga data "17/06/2000"           
eshte larguar anetari:            ("Blerina Brajca")         
eshte larguar anetari:            ("Edmond Kristo")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonio Tirino")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/05/2000")            u be              ("17/06/2000")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")                      Nga data 
"17/06/2000"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-177202-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F0DB7A-E5B7-4109-A425-7CA84E7A29A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C55A173-B95C-4EF8-8DE6-D94DE1081B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C762A-5EB2-4BAA-9FC6-F3E8446FCAEE
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eshte shtuar ortaku:            ("Arben Bylykbashi")                      Numri i aksioneve 
"16.740,00             Perqindja ne kapital "66,88"                        Kontributi ne para 
"16.740.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lorenc Kita")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Kristo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.515.000,00")            u be              ("8.289.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Kristo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,12")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Kristo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.515,00")            u be              ("8.290,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Bylykbashi")                      Nga data 
"02/07/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Lorenc Kita")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Florenc Vavla")                      Nga data "03/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Olta Reka")                      Nga data "03/06/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Blerina Braçja")         
eshte larguar anetari:            ("Antonio Tirino")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186462-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370248-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, tek Hotel Rogner Europark.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5D8A45-B062-4EA6-8B51-1F3FCBCB7538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181867DD-71D7-4B3D-BAF6-389DF50B55D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0AC474-5174-41C5-9930-831BF79D7598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3894338-E5E0-483D-BC33-A94B28BABF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F73A93B-A721-47F3-890B-1ADF012D7455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE1E371-3E9A-4352-80E3-3300D6C573A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F3377D-E410-414A-B50F-68EF3CDCFD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC459133-8ABD-4315-8B52-FB7C61CADEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8D59D9-25AE-4430-A80D-FD52301F1607
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PEZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-608816-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimin e transferimit te 33.12% te kapitalit aksioner te zoteruara nga Edmond 
Kristo tek aksioneri i ri i shoqerise Znj.Fahrije Bylykbashi.Depozitimi i vendimit date 
05.11.2011 ku eshte vendosur:Riemerimin e kryetares se keshillit mbikqyres Olta Reka per 
nje afat 3 vjecar dhe riemerimin e anetarit Florenc Valva.Largimin si anetar te Keshillit 
Mbikqyres Edmond Kristo dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Fahrije Bylykbashi per nje 
afat 3 vjecar.Depozitimi i kontrate shitje aksionesh nr 1669 Rep,nr 482/1 Kol,date 
14.10.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fahrije Bylykbashi")                      Numri i aksioneve 
"8.290,00             Perqindja ne kapital "33,12"                        Kontributi ne para 
"8.289.900,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Kristo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fahrije Bylykbashi")                      Nga data "05/11/2011"                        
Ne daten "05/11/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Edmond Kristo")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Olta Reka")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/06/2008")            u be              ("05/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Olta Reka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("05/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Olta Reka")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florenc Vavla")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/06/2008")            u be              ("05/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florenc Vavla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florenc Vavla")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA5F10-6739-492B-B6D1-EFFB4707D97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B45721E-9F6C-427B-B704-0E7062D7B557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB06689-C440-4062-AE8E-137F7CFC9CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB743F94-A5C2-4592-A3B1-6C8C09D5935D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DD89B4-7F26-4F41-A7A8-FBC7101A5210
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22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629864-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.06.12.2011 te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit dt.06.12.2011 te Asamblese se aksionereve per 
aprovimin e ndryshimeve te bera ne statutitn e shoqerise ne pershtatje me ligjin dhe 
riemerimin e ekspertit kontabel Andon Kristo per nje afat 3 vjeçar. Depozitimi i statutit te 
ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Bylykbashi")                    
, Nga Data ishte                      ("02/07/2008")            u be              ("06/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Bylykbashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/12/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Andon Kristo")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2000")            u be              ("06/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Andon Kristo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537254-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689611-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.09.2014, ku eshte vendosur: 
Miratim i transferimit nepermjet dhurimit te 66.88% te kapitalit te z.Arben Bylykbashi ne 
favor te znj.Fahrije Bylykbashi. Depozitim i vendimit, date 25.10.2014, ku eshte vendosur: 
Largimin e administratorit aktual z.Arben Bylykbashi dhe emerimin si administrator te 
shoqerise z. Arjan Bylykbashi, per nje periudhe 3-vjecare. Depozitim i Kontrate Dhurimi 
Nr.998 Rep., Nr.363/2 kol., date 23.09.2014. Depozitim i Ekstraktit te Regjistrit te 
Aksioneve, date 13.10.2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FC516D-D355-473C-B3DA-1AF2FEAE7B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0269595-513E-4606-98F4-E506C7EB2629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A40A067-DD87-431B-BEBA-FCDA8C2C0EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2E493E-BF9A-4A7D-A972-17E80F3D56E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39382119-A29C-488D-B6DD-205ADB739655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB0AE54-3EAC-4935-8578-3DF574746F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02ACE23-8746-4181-9C4C-4F022140C718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE082EF-85B7-41B6-9818-E91FCACC9491
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Bylykbashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fahrije Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.289.900,00")            u be              ("25.030.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fahrije Bylykbashi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,12")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fahrije Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("8.290,00")            u be              ("25.030,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Bylykbashi")                      Nga data 
"25/10/2014"                        Ne daten "25/10/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Arben Bylykbashi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704596-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem te shoqerise, date 
05.11.2014 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Bylykbashi")                      Nga data "05/11/2014"                        
Ne daten "05/11/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Florenc Vavla")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Olta Reka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/11/2014")            u be              ("05/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fahrije Bylykbashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2014")            u be              ("05/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941450-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682061006")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infoclubtv@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD4E3BD-12CB-4338-842E-075DAE8AE177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9658F7-732D-4018-B49B-455759AD597B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC687C2-0E9A-4D7B-AFD3-4DCCEA214F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953E86F-A3D9-4173-9B5F-F6BD2E74BB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953E86F-A3D9-4173-9B5F-F6BD2E74BB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913E298D-1C3B-4F2C-944A-4464F8534BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF399185-93E1-44ED-9D85-760F9F63CF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF399185-93E1-44ED-9D85-760F9F63CF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFC687C-36CE-4720-A8C3-F0E2392C0E9A


9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008886-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087485-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166873-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808998-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B995D1D-EC18-487C-8616-93A07E6562DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C71897-D03D-4965-A648-E54C3C1EB114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C71897-D03D-4965-A648-E54C3C1EB114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AF7796-34C5-47E7-82E6-24767B260F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D76C100-435A-41CF-B951-E44D690737CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8229D3-36B7-4179-8C5B-3DF3A27C9850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F969003C-79EF-4FD6-A301-7B65C9CC8F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ED5BCD-A5A3-4471-BA80-81D7515FCDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C67C4F-5D22-4F90-A5CE-139264338D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D32296-86FB-418A-942D-81467ECAB966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A8395F-C7D8-43CE-9F89-595DB6806AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3506C-ED9F-4BF0-98CF-A6B1617448B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2690EC02-947C-4544-BCE5-A77A453B4E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3321F7E1-293E-477A-BB19-F377D287265B
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20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833348-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869351-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320129-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
29.05.2017, ku është vendosur: Largimin e administratorit të shoqërisë, Z.Arjan 
Bylykbashi. Emërimin e Z.Elton Bramo si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 3 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Bramo")                      Nga data 
"29/05/2017"                        Ne daten "29/05/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Arjan Bylykbashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413257-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E83FC3F-5061-4910-9A52-0D3BDD16E5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CD3350-C982-42A1-BE26-F5D3945EBD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60074C75-207B-489B-B3B3-F72E5ED4BCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60074C75-207B-489B-B3B3-F72E5ED4BCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F1024E-921E-4E4A-9585-5CF83CB9041E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0751B54B-5DC2-4DE6-A0A6-71E7CC2C8ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EAA26E-8DF5-489D-BD5E-09EC9B6518E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EAA26E-8DF5-489D-BD5E-09EC9B6518E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE4FFEC-653D-4635-A899-46EA6B768014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3400B1A2-1B30-4070-A3E4-2F91C5AA41BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8322EC6E-396B-4EEB-86F6-496C8C784E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A773B1-7658-402D-BB6E-EF6C0EC4DCE7
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26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600631-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1. date 14.12.2017, ku eshte vendosur 
:1. transferimi i 40% te aksioneve nga zj.Fahrije Bylykbashi ne favor te z.Elidon Xhaferaj, 
40% te aksioneve nga zj.Fahrije Bylykbashi  ne favor te z.Hatem Bregu dhe 20% te 
aksioneve nga zj.Fahrije Bylykbashi ne favor te z.Xhevdet Spahiu; 2. heqja e 
administratorit z.Elton Bramo dhe emerimi i administratorit te ri z.Xhevdet Spahiu per tre 
vjet. Depozitim i kontrates se shitjes se aksioneve Nr.2011 Rep. Nr.1081/1 Kol., date 
14.12.2017, per kalimin e 40% te aksioneve ne favor te z.Elidon Xhaferaj, 40% te 
aksioneve ne favor te z.Hatem Bregu dhe 20% te aksioneve ne favor te z.Xhevdet Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elidon Xhaferaj")                      Numri i aksioneve 
"10.012,00             Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para 
"10.012.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hatem Bregu")                      Numri i aksioneve "10.012,00             
Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para "10.012.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevdet Spahiu")                      Numri i aksioneve "5.006,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "5.006.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fahrije Bylykbashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhevdet Spahiu")                      Nga data 
"14/12/2017"                        Ne daten "14/12/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Elton Bramo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608637-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.12.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Pallati EURUCOLL, Kati 1, 
Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, tek Hotel Rogner Europark.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED7A923-C850-448F-BAD4-28E951DEF4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B54F25-2D28-4239-9B89-798C29280657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B54F25-2D28-4239-9B89-798C29280657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EEBF2D-2F1D-4962-9647-BE9007C3C64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4973493-2A51-43C5-AF81-D3F39553A783
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661789-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 07.02.2018 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevdet Spahiu")                      Nga data "07/02/2018"                        
Ne daten "07/02/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Gresilda Spahiu")                      Nga data "07/02/2018"                        
Ne daten "07/02/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Hatem Bregu")                      Nga data "07/02/2018"                        
Ne daten "07/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Fahrije Bylykbashi")         
eshte larguar anetari:            ("Arben Bylykbashi")         
eshte larguar anetari:            ("Olta Reka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793673-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808155-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 40 % te aksioneve te 
shoqerise, nr.800 rep., nr. 456/2  kol., date  30.05.2018. Depozitimi i vendimit, date  
29.05.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 40 % te kuotave te shoqerise nga aksioneri 
Elidon Xhaferaj ne favor te Gazmend Leçini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmend Leçini")                      Numri i aksioneve 
"10.012,00             Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B68727-9BDB-4C61-A562-6A1D2959F0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B68727-9BDB-4C61-A562-6A1D2959F0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10A19EF-A691-4651-A489-85B62EEF2D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE4874E-FBFD-4A66-BBE3-E3A7FFBAB006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CDD13F-87F1-44D5-9301-84132B4DC173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BCCE21-F01B-42A8-97F7-845B6302EA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D27790-E9E7-40B4-855D-8616D02386A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D27790-E9E7-40B4-855D-8616D02386A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B5707C-4892-4C1F-8860-104B30D1371D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CE6B3D-1507-4B7A-9C91-51451E8262F4
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"10.012.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elidon Xhaferaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186764-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.05.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Vila 22, Apartamenti 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Pallati EURUCOLL, Kati 1, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-275250-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Egnatia Televizion 2018.xlsx
Shenime Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës_Egnatia Televizon 2018.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289486-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2019 ku është vendosur: 
Emërimi i shoqërisë “Net-SFS Kreston” sh.p.k me NUIS L42007012I me partner auditimi 
Z. Rezar Llukaçej Ekspert Kontabël i Autorizuar/ Auditues Ligjor me Nr. 202, dhe 
znj.Mimoza Cara (Memoçi), person fizik me NUIS K31414020T, për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81097AF-0A45-4DF2-8F5D-03450DD34D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C60262-0746-4078-B23F-9E15E4B4CEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E598790-6E38-4238-862F-BCFE0FFB50FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D6A49-DE67-4EE2-BB7F-EEEC4ED0AB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D6A49-DE67-4EE2-BB7F-EEEC4ED0AB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188D0D1E-CC63-4697-A464-0DD3AE824308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188D0D1E-CC63-4697-A464-0DD3AE824308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8F75ED-6CAA-41CC-BB8E-98547192C923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1042057-4B0E-410E-96DD-B199097CE212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A08A76-43A3-4ACC-A4DB-CC97D989D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB1AFE4-FF58-43B8-B2B6-98F79D9974EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7FBCFF-B7FC-42B2-A526-9482EBCD0B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4728C2AE-DD67-4EBB-951C-D88DE297CC6C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360110-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.09.2019, ku vendosi : 
Të shpërndajë një pjesë të fitimeve të akumulara te vitit 2017, si dividend sipas kuotave qe 
zoteron secili ortak në shoqëri. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564678-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendime asamleje 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Egnatia Televizion Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652636-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Spahiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2017")            u be              ("28/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2020")            u be              ("28/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793C8611-28A7-495D-A068-CDE1827B0313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CFF7A1-611D-4864-821F-F06ACEF27EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CFF7A1-611D-4864-821F-F06ACEF27EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B81FD8E-4B39-4756-A86D-4E43417C50F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B81FD8E-4B39-4756-A86D-4E43417C50F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E66291B-F1CC-4C47-94BD-57B30606A18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6AD708-A2E1-4CD6-9928-8121059F837B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81216660-3D9E-4FC5-AC3E-59D328FA115F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48AA0C4-B56A-4BFF-87CF-36D0C2DF4A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E18C645-4958-4783-95C4-CAA89B00EE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEF0F5D-D4D6-4C57-9702-3DEC21EB2ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C357E019-B00A-4E15-8049-232010A2594D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA97C253-2521-43CC-AB66-54BE8413E55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC54FA5A-586F-4A97-9B4A-5FF45B988432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC54FA5A-586F-4A97-9B4A-5FF45B988432
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10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657365-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2021 për riemërimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres Xhevdet Spahiu, Gresilda Spahiu, Hatem Bregu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hatem Bregu")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("08/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hatem Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2021")            u be              ("08/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevdet Spahiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("08/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevdet Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2021")            u be              ("08/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gresilda Spahiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("08/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gresilda Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2021")            u be              ("08/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760435-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shënime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendime asamleje 2020.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762304-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.30.06.2021 per emerimin e "Kreston 
Albania" Sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"30/06/2021"           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B918466-BA5C-4EAB-ADA2-000D0D05947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75F98F-B540-4281-8BDA-B0F625DD4157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE456C6-D5CB-4079-A813-DA7F2EDC068B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE456C6-D5CB-4079-A813-DA7F2EDC068B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F09B1A8-69D1-497B-99C3-8E67E2117542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B676CA0-9F3C-4446-BF46-329DC1F4CDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA4B9A1-94BF-41A1-9E4A-AB3F841A4DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C132BDD3-3593-4900-8636-AE58FD0EBA05
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936734-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.06.2022, per ndryshim Drejtuesi 
Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Marsela Bushi")                      Nga data 
"03/06/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961333-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Egnatia Tv Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendime asamleje 2021.pdf

Datë           :24/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C2BCA-4C6D-42BA-A56E-7FEE58AD19DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C2BCA-4C6D-42BA-A56E-7FEE58AD19DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B68CA0-AC9C-4697-9870-98FCDAC8C5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B16CFB-F03F-42FC-B469-B642E348232E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969BF910-6530-4292-8DEC-D77F9A8B5EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E263B4-829A-45A1-8333-AB1FDD48761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB891B-2090-403A-ABFB-A62E1C5458E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A357546C-BE41-40E4-903D-0C26D8D4C911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73CA1E0-61A6-4C58-BD2E-B9CE7781FB67

